
                                              

                                                   Zarządzenie  Nr 41/2011
                                                Wójta Gminy  Nowy Duninów 
                                                 z dnia 08.09.2011 roku 

w sprawie: zastępstwa Dyrektora Szkoły Podstawowej w Soczewce.

                  Na podstawie art. 30 , ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591  z póz. 
zm.) i  art. 39 pkt.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U.  z 
1991 roku , Nr 95 , poz. 425 ) Wójt Gminy Nowy Duninów postanawia:

                                                               §  1

Wyznaczyć Panią Hannę Przybyszewską – nauczyciela Szkoły Podstawowej w 
Soczewce do zastępstwa Dyrektora szkoły podczas  nieobecności w roku szkolnym 
2011/2012.  
    
                                                               §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


